

**Årsredovisning**  
för  
**Bygg & Entreprenad i Närke AB**  
559150-2223

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Arben Mustafa, Styrelseledamot  
2025-07-04

Styrelsen för Bygg & Entreprenad i Närke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bygg, fasad, tak, plattsättning, snickare, renovering inom- och utomhus, totalentreprenad av husbygg och renovering.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit på grund av generell lägre efterfrågan på bygg- och entreprenadstjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 196	1 966	1 496	3 010
Resultat efter finansiella poster	308	951	54	1 424
Soliditet (%)	89,1	86,7	64,9	73,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 889 413	754 517	<b>2 693 930</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		754 517	-754 517	<b>0</b>
Årets resultat			244 780	<b>244 780</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 643 930</b>	<b>244 780</b>	<b>2 938 710</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 643 930
årets vinst	244 780
	<b>2 888 710</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 888 710
	<b>2 888 710</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 196 141	1 966 095
Övriga rörelseintäkter		0	2 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 196 141</b>	<b>1 968 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-321 972	-456 814
Övriga externa kostnader		-119 829	-119 875
Personalkostnader	2	-437 102	-424 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 216	-16 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-890 119</b>	<b>-1 016 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>306 022</b>	<b>951 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 106	3 608
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232	-4 462
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 874</b>	<b>-854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>307 896</b>	<b>951 041</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>307 896</b>	<b>951 041</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 116	-196 524
<b>Årets resultat</b>		<b>244 780</b>	<b>754 517</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 696	12 912
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>81 696</b>	<b>12 912</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	29 649	29 649
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	150 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 649</b>	<b>179 649</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>261 345</b>	<b>192 561</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		215 343	42 704
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 827 047	1 810 911
Övriga fordringar		233 217	105 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		342 332	511 653
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 617 939</b>	<b>2 470 622</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		417 901	443 515
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>417 901</b>	<b>443 515</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 035 840</b>	<b>2 914 137</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 297 185</b>	<b>3 106 698</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 643 930	1 889 413
Årets resultat		244 780	754 517
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 888 710</b>	<b>2 643 930</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 938 710</b>	<b>2 693 930</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	43 300
Leverantörsskulder		13 216	75 972
Övriga skulder		335 260	283 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>358 475</b>	<b>412 768</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 297 185</b>	<b>3 106 698</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Inköp	80 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-67 088	-51 088
Årets avskrivningar	-11 216	-16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 304</b>	<b>-67 088</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 696</b>	<b>12 912</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	29 649	29 649
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 649</b>	<b>29 649</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 649</b>	<b>29 649</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 960 911	1 960 911
Tillkommande fordringar	16 136	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 977 047</b>	<b>1 960 911</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 977 047</b>	<b>1 960 911</b>

Örebro 2025-07-03

*Mustafa Arben*  
Mustafa Arben